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Sommarkurs onsdag den 2 juli kl 18-20:30
INFORMATIONSSÖKNING

En utbildningskväll riktad till dig som vill vässa dina undersökande
förmågor när du navigerar runt på internethavet av information
(och desinformation).

Detta är en två timmars lektion med paus inkl. fika där du får öva dig och låta dig
inspireras till dina egna fortsatta undersökningar.

En ”smartphone” fungerar som sökverktyg, men ta gärna med dig laptop eller surf-
platta för bättre läsbarhet. Observera att lokalen saknar Wifi, men det löser vi
genom internetdelning från mobiler. Vid kursen får du ett häfte med de övnings-
uppgifter som vi kommer att arbeta med.

Evenemanget är begränsat till max 12 deltagare.

När vi gör vår research är det viktigt att vi gräver djupt och metodiskt, sållar bra
bland informationen, snävar in vårt fokus, för att sedan kunna finna guldkornen.

har arbetat med utveckling av elektronikprodukter
sedan 2001. Från 2016 har han lagt ned mycket tid och
energi på att kritiskt granska vår luriga omvärld.

Studio Stupidos kursledare Håkan Englund är civilingenjör inom elektroteknik och
arbetat

Onsdag 2 juli
kl. 1800 – 2030 

250 kr inkl. fika



Externalisering av Hierarkin:

Miniseminarium med insikter istället för demonstration

På lördagen den 14 juni under pågående Bilderbergmöte i Stockholm
berättade Jacob Nordangård om denna klubb med mellan 120 till 150 deltagare,
årets

Bilderberg i Stockholm 2025

Måndagen den 9 juni tillfrågades Jacob och Inger Nordangård om de på
kort varsel skulle vilja uppmärksamma Bilderbergmötet på något vis på
studion. Bara fem dagar senare levererade Jacob ett föredrag inkl. en
visning och analys av ett aktuellt nyhetsreportage om årets mötesvärdar.

årets agenda, och kopplingen
till de ”mästare" vars "exter-
nalisering" enligt Lucis Trust
ska bestämmas på ”hierar-
kins generalförsamling" i år.
Besökarna fick även se ett
färskt reportage från Aktuellt
av den 27 maj i år inklusive
ett ovanligt öppet samtal
med Jacob Wallenberg i
statstelevisionens tv-studio.

Wallenbergfamiljen var årets värdar för Bilderberg.

Några av miniseminariets deltagare
hade även närvarat på demonstration-
en vid Kungsträdgården. Antalet
demonstranter uppskattades till cirka
300 stycken, något som inte alls
stämde överens med de ett tusen som
Torbjörn Sassersson (NewVoice.se)
rapporterade via sin Facebook.
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https://youtu.be/e_A3pFC_iSw?si=C6brFplLXxqbZOfi

https://youtu.be/e_A3pFC_iSw?si=C6brFplLXxqbZOfi


Fem
tillfä

llen!

numerologi
& avkodning

En kurs i

Del 1:

Del 2:

Del 3:

Del 4:

Del 5:

• ”Numerologitärningen” och olika metoder för 
att uppskatta sannolikheten för ett visst utfall

• Sannolikhet för några historiska händelser
• Fortsatt fokus på den praktiska räkningen

• Informationssökning & datorverktyg
• Ställa frågor, följa markörer och sin intuition
• Att undvika hierarkier, irrläror och kaninhål
• Konsten att omvärdera i ljuset av ny kunskap

”Hur sannolikt är det?”

”Söker jag sanningen?”

• Grunderna i västerländsk numerologi
• Gregorianska kalendern & datumnumerologi
• Kabbalans gematri – räkna med bokstäver
• Tetragrammaton – gamla G–d:omliga koder 

”Kom igång med grunderna”

• Francis Bacon och den elisabetanska eran
• Det unika engelska alfabetet med 26 bokstäver
• USA – de hemliga sällskapens högborg
• Kryptografi och frekvensanalys

• De skandinaviska chiffren – inte så omtalade
• Kabbalism och talmystik inom den moderna 

vetenskapen och för världshändelser
• Vilka är det som kodar? – ”Elitens” symbolism

”Det nya världsspråket”

”Vi applicerar kunskaperna”

Ny chans att gå vår kurs under
höstterminen 2025 och där-
med skaffa sig de kabbalistiska
”glasögonen” som kommer väl
till pass vid en kritisk analys av
omvärldsteatern.

Denna kurs riktar sig till dig som har blivit uppmärksam på att det signaleras med
en hel del kodspråk genom t.ex. tal (eng. numbers) och symboler såsom hand-
tecken i medierapporteringen, kulturproduktionen och historieskrivningen.

Kanske kan du redan en del om numerologi och gematri ("bokstavsmystik"),
kanske inte. Dina förkunskaper spelar ingen roll, eftersom vi kommer att bygga
från grunden och lägga på byggblocken vartefter att vi går framåt. Oavsett på
vilken nivå du startar, kommer dina kunskaper i huvudräkning att förbättras!

Start i september

https://studiostupido.se/event/kurs-i-numerologi-and-avkodning/
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Aktuell info på hemsidan:

https://studiostupido.se/event/kurs-i-numerologi-and-avkodning/
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Talarnas hörna med fika = Fikers' Corner
Vi har många idéer till evenemang och aktiviteter inför hösttermin-
en 2025 på Studio Stupido. Ett av alla dessa förslag ur idélådan är
att erbjuda dig som besökare möjligheten att presentera saker som
du tycker behöver bli sagt på max. 15 minuter per tillfälle.

Fikers' Corner

Fikers’ Corner skulle kunna bli ett återkommande evenemang där vi träffas på ett
avspänt sätt medan de som vill kan dela med sig till de övriga med aktuell research
ochoch tankar. Hör av dig redan nu om du är nyfiken!

Som deltagare bör du helst föranmäla dig inför
aktuellt tillfälle om du vill framföra något – så att
det blir enklare att planera tillställningen – annars
ges presentationstillfälle efter vad det finns tid för.
Ibland kanske någon känner för att tala ut någon

fråga mer officiellt, och då kan vi ta oss några
stenkast till det nordöstra hörnet av Humlegården.

Speakers’ Corner i Hyde park i
London råkar också vara belägen
i nordöstra hörnet av parken.



Varför utvecklare är mest

Titeln är en direktöversättning av artikeln ”Why developers are
the most susceptible to burnout”† som rapporterar att 83 % av
mjukvaruutvecklare känner utbrändhet på jobbet efter att värld-
en mer eller mindre över en natt gick över till ”digitalisering” år
2020. Låt oss göra några nedslag i den ökade och själlösa
arbetsbördan för dagens ingenjörer (och även kontorister inom
andra yrken), spana in rötterna till vissa av arbetsmetoderna,
samt se vilka det är som verkar vara agendasättarna.

Det agila arbetssättet har fullständigt
exploderat under 2000-talet. Det handlar
om en övergripande filosofi som fokus-
erar på flexibilitet, kundnära samarbete
och kontinuerlig anpassning till för-
ändringar. Scrum är ett ramverk som
implementerar dessa agila principer
genom praktiska verktyg och strukturer,
rer
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mottagliga för utbrändhet 

†) https://www.finextra.com/the-long-read/930/why-developers-are-the-most-susceptible-to-burnout

d.v.s. en konkret metod för att arbeta agilt – men på vems bekostnad sker detta?

Användningen av termen scrum inom mjukvaruutveckling härstammar från en
artikel i Harvard Business Review från 1986 med titeln "The New New Product
Development Game" av Ikujiro Nonaka och Hirotaka Takeuchi – de två herrarna i
bilden ovan, varav Nonaka avled den 25 januari i år (2025), vid 89 års ålder.

https://www.finextra.com/the-long-read/930/why-developers-are-the-most-susceptible-to-burnout


Stressig arbetsplats, stressig terminologi
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Hirotaka Takeuchi är kopplad till World
Economic Forum på flera sätt: Han har
tjänstgjort som medlem i planerings-
styrelsen (planning board), han har även
deltagit aktivt på möten, bland annat vid
World Economic Forum Annual Meeting
i Davos, och har varit involverad i olika
sessioner och samtal kring japansk och
global affärsutveckling.

Takeuchi är även kopplad till bl.a.
Gloval Boston Global Forum (vars logo med ”666-design” starkt

påminner of WEFs dito) som medlem i dess Board of Thinkers.

Som arbetare inom de agila ramverken får du aldrig vara ifred
längre tid för att fundera över dina göromål på egen hand.
egenUppgifterna hackas maskinellt upp i ”sprintar” etc, ”dagligt ståuppmöte” /

”pulsmöte” vare sig du vill det eller om det överhuvudtaget behövs. De flesta
möten sker numera över Microsoft Teams eller andra liknande appar med arbetarna
stillasittande framför datorskärmarna. På många arbetsplatser fyller datormötena
merparten av den åtta timmar långa arbetsdagen, vilket tvingar de anställda till att
försöka jobba med sina uppgifter parallellt med pågående möte eller utanför
egentlig arbetstid – ett utomordentligt beteendemönster för den som siktar på
utbrändhet. Det egna ostörda kontorsrummet ersattes för länge sedan av det öppna
kontorslandskapet, ett problem vars lösning fick sitt genombrott under plandemin;
nu kan du ju jobba i ett alldeles eget rum hemifrån istället! Sjukvårdsapparaten har
funnit sin egna lösning på den ökande strömmen av utmattade kontorsarbetare –
genom att vara ytterst restriktiv med att sjukskriva – ansvaret vid utmattning
syndromhar flyttats mer på arbetsgivaren att finna lösningar.
Den som trots allt lyckas sno åt sig en kort sjuk-
skriving kan nu läsa diagnosen ”anpassningsstör-
ning” i läkarintyget istället för utmattningssyndrom.

Parallellt med de själsdödande agila arbetsmetoderna
läggs alltmer krångliga och till synes omotiverade
krav på utvecklingsingenjören – ett tydigt exempel är
cybersecurity, en agenda som även den har en
mycket stark koppling till World Economic Forum (!).

Människorna mår dåligt, de små företagen klarar inte
av den stora massan av nya överstatliga krav som
läggs på dem. De agila arbetssätten är slutligen en
”bra” metod för att organisera och strukturera arbete
inför att Machine Learning (ML) skall ta över
uppgifter från människan. Trust the science!

Galaxy Science Fiction, dec. 1956.



ALLMÄN INFORMATION

• Fika ingår i priset för alla föredrag och kurser
• Vissa av oss har en tunn plånbok, vi har valt att erbjuda ett lägre pris på de flesta 

evenemang (visas inom parentes nedan i kolumnen Pris) för de som inte kan betala fullt. Säg 
till vid anmälan.

• När ni anmäler er skickar ni e-post och för över anmälningsavgiften till Swish eller 
Bankgiro för aktuellt antal deltagare

• Finns det ett resterande belopp efter anmälningsavgift betalar ni denna vid ankomst, 
gärna kontant!

Anmälan till: info@studiostupido.se senast två dagar innan evenemanget.

Betalning av anmälningsavgift:
Swish: 073-092 57 17 • Bankgiro: 562-8193 (Betinamo)

Ange dag och månad för evenemanget vid betalningen, t.ex. ”2 JULI”.

Evenemang Datum Tid Pris Varav 
anmälningsavgift

Informationssökning
Sommarkurs ledd av Håkan 
Englund

2025-07-02 18:00 – 20:30 250 kr
inkl. fika
(200 kr för 
tunna 
plånböcker)

250 kr
(hela beloppet)

Numerologi & avkodning
Kurs i fem delar
Kursledare: Håkan Englund

Datum 
anslås 
senare 
under 
sommaren!

1500 kr

ANMÄLAN, PRISER OCH

Adress till Studio Stupido: Grev Turegatan 62, Stockholm, vänster om porten en liten trappa ned.

Hemsida:  studiostupido.se

Följ oss på Facebook:  www.facebook.com/studiostupido.se
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Danssal – ta med inneskor/sockor

Programbladet för Studio Stupido är skapat av Bétina Marcolin och Håkan Englund.

mailto:info@studiostupido.se
https://studiostupido.se/
http://www.facebook.com/studiostupido.se
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